
ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3, 

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 

 

 

CABINET PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE 

                  privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte 

                         în şedinţă extraordinară în ziua de 3.11.2021 

  
Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în 

vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. b), 

alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG nr. 

57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ adoptat prin 
OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUNE : 

 

Art. 1 (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în şedinţă 

extraordinară, în ziua de 3 noiembrie 2021, ora 830. 
(2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente proiectelor de 

hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise consilierilor municipali în 

format electronic, pe adresele personale de e-mail. 

Art. 3 Consilierii municipali pot formula și transmite electronic amendamente 

asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la Secretarul General al 

Municipiului Târgoviște - e-mail (consiliul.local.tgv@gmail.com). 
 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

PRIMARUL SECRETARUL GENERAL 

MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

jr. Daniel-Cristian Stan jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 
 

 

 

 

 

Nr. 2 4 8 8  
Tgv. 29.10.2021 
PO – PMT – 78- 05 

Redactat 2 ex. 

cons. Diana Ion 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro
http://www.pmtgv.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3, 

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 

 

 

 

Anexă la Dispoziția nr. 2488/29.10.2021 

 

 

 

                                      PROIECTUL ORDINII DE ZI 

         LA ȘEDINȚA EXTRAORDINARĂ  

  A CONSILIULUI LOCAL  MUNICIPAL TÂRGOVIȘTE               

DIN DATA DE 3.11.2021 

 

1. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local 

Municipal Târgoviște, în comisiile de evaluare a probei de interviu pentru 

ocuparea funcţiilor de director şi director adjunct din unităţile de învăţământ 

preuniversitar de pe raza municipiului Târgovişte 
 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

PRIMARUL SECRETARUL GENERAL 

MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

jr. Daniel-Cristian Stan   jr. Chiru-Cătălin Cristea 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro
http://www.pmtgv.ro/

